
Norsk quiltetreff 2024 15.–17. mars Thon Hotel Oslo Airport, Gardermoen 
 

Kurset står oppført med to kurspriser. Den laveste prisen er for medlemmer i  
Norsk Quilteforbund som melder seg på fra og med mandag 2. oktober 2023.  
Den høyeste prisen er for alle som melder seg på fra søndag 12. november 2023.   

 

Kurs 2 
 
Fra papircollage til quilt 
 
Kursleder:  
Sarah Hibbert 
 
Fredag 15. mars kl. 9.00–16.00 
6 timer kurs + 1 time lunsj 
 
Kurspris: 1 500 / 1 800 kr 
 
Forutsetning:  
Kurset passer for alle,  
også nybegynnere. 
NB! Kurset holdes på engelsk.  
 
Materiell/utstyr 
Du må blant annet ha med:  
- skrivesaker, farget papir, lim og papirsaks 
- skjærehjul, skjærematte og stoffsaks 
- symaskin 
- stoff og annet ifølge materialliste som 
sendes deltakere med e-post fra StyreWeb i 
feb. 2024.  

 
 
Teknikk: Designprosess med papircollage, maskinsøm 
Når Sarah lager en papircollage, ser hun ikke nødvendigvis for seg sluttproduktet, quilten, i tankene sine. Det 
kommer først når hun ser den litt på avstand. Spennende ting skjer når hun tenker på hvilke stoff hun kan 
bruke. Vil hun gå for fargene i collagen eller velge andre farger fra stoffsamlingen sin?  
Dette er et morsomt kurs for alle nivåer, hvem liker ikke å kutte og lime? 
 

Sarah lærer deg å designe ditt eget, abstrakte kunstverk med utgangspunkt 
i noen få enkle former. Du lager en enkel papircollage av utklipp fra 
blader og reklame. Papircollagen blir layout for små eller større quilter. 
Du kan velge stoffer med farger fra collagen, eller sette sammen nye 
fargekombinasjoner. Du vil alltid finne nye fargevalg og interessante 
former hvis du går tilbake og virkelig ser på blader og reklame du har 
hjemme.  
 
Velkommen til kurs.  

 

Norsk Quilteforbund tar forbehold om nok påmeldte til treffet og det enkelte kurs/foredrag. Om et tilbud 
må avlyses, vil det bli gitt beskjed til påmeldte medio januar 2024. De får tilbud om annet kurs/foredrag 
eller refusjon av innbetalt kursavgift. 

 


